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CNPJ: 02.481.605/0001-77 Emissdo: 27/12/2022
Calculo: Folha Mensal Horas: 17:36:38
Competéncia: 12/2022
EXTRATO MENSAL
Empr.: 6 ARTHUR GOMES RODRIGUES Situagdo: Trabalhando CPF: 118.023.184-88 Adm: 03/10/2022
Vinculo: Celetista CcC:1 Depto: 1 Horas Més: 220,00
Cargo: 7 AGENTE FISCAL C.B.O: 352310 Filial: 1 Salario: 2.128,85
1 HORAS NORMAIS 227,33 2.128,85P 998 LN.S.S. 8,71 241,09 D
201 AUXILIO ALIMENTACAO 616,00 616,00 P 999 IMPOSTO DE RENDA 7,50 46,68 D
204 AUXILIO SAUDE/MES 350,00 350,00 P 48  VALE TRANSPORTE 21,29 21,29D
149 PERICULOSIDADE 30,00 638,66 P
ND: 0 Proventos: 3.733,51 Descontos: 309,06 Informativa: 221,40 Informativa Dedutora: 0 Liquido: 3.424,45
NF: 0 Base INSS: 2.767,51 Excedente INSS: 0,00 Base FGTS: 2.767,51 Valor FGTS: 221,40 Base IRRF: 2.526,42
Empr.: 3 LEA DANIELA FREITAS DA SILVA Situagdo: Trabalhando CPF: 860.005.514-87 Adm: 01/07/2006
Vinculo: Celetista CC:1 Depto: 1 Horas Més: 220,00
Cargo: 3 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO C.B.O: 411010 Filial: 1 Salario: 1.396,73
1 HORAS NORMAIS 227,33 1.396,73 P 203 DESCONTO ALIMENTACAO 1,00 1,00 D
201 AUXILIO ALIMENTACAO 616,00 616,00 P 998 LN.S.S. 8,04 152,52 D
204 AUXILIO SAUDE/MES 210,00 210,00 P 48  VALE TRANSPORTE 13,97 13,97 D
20 GRATIFICACOES 500,00 500,00 P
ND: 0 Proventos: 2.722,73 Descontos: 167,49 Informativa: 151,73 Informativa Dedutora: 0 Liquido: 2.555,24
NF: 0 Base INSS: 1.896,73 Excedente INSS: 0,00 Base FGTS: 1.896,73 Valor FGTS: 151,73 Base IRRF: 1.744,21
Empr.: 2 REGINALDO NUNES FERREIRA Situagdo: Trabalhando CPF: 034.567.334-45 Adm: 01/10/2003
Vinculo: Celetista CC: 1 Depto: 1 Horas Més: 220,00
Cargo: 1 DIRETOR EXECUTIVO C.B.O: 123105 Filial: 1 Salario: 3.990,65
1 HORAS NORMAIS 227,33 3.990,65 P 203 DESCONTO ALIMENTACAO 1,00 1,00 D
201 AUXILIO ALIMENTACAO 616,00 616,00 P 205 DESCONTO SAUDE 1,00 1,00 D
204 AUXILIO SAUDE/MES 500,00 500,00 P 998 LN.S.S. 9,89 394,86 D
999 IMPOSTO DE RENDA 15,00 127,69 D
48  VALE TRANSPORTE 39,91 39,91 D
ND: 2 Proventos: 5.106,65 Descontos: 564,46 Informativa: 319,25 Informativa Dedutora: 0 Liquido: 4.542,19
NF: 1 Base INSS: 3.990,65 Excedente INSS: 0,00 Base FGTS: 3.990,65 Valor FGTS: 319,25 Base IRRF: 3.216,61
Empr.: 1 VANICE RODRIGUES DOS SANTOS Situagdo: Trabalhando CPF: 411.838.194-04 Adm: 09/12/2002
Vinculo: Celetista CC: 1 Depto: 1 Horas Més: 220,00
Cargo: 2 AUXILIAR SERVICOS GERAIS C.B.O: 514325 Filial: 1 Salario: 1.212,00
1 HORAS NORMAIS 227,33 1.212,00P 203 DESCONTO ALIMENTACAO 1,00 1,00 D
201 AUXILIO ALIMENTACAO 616,00 616,00 P 998 ILN.S.S. 7,50 90,90 D
48  VALE TRANSPORTE 12,12 12,12 D
ND: 0 Proventos: 1.828,00 Descontos: 104,02 Informativa: 96,96 Informativa Dedutora: 0 Liquido: 1.723,98
NF: 0 Base INSS: 1.212,00 Excedente INSS: 0,00 Base FGTS: 1.212,00 Valor FGTS: 96,96 Base IRRF: 1.121,10
Total Geral Proventos: 13.390,89 Total Geral Descontos: 1.145,03
Liquido Geral: 12.245,86
Resumo por Rubrica
1 HORAS NORMAIS 909,32 8.728,23 P 48 VALE TRANSPORTE 87,29 87,29 D
20 GRATIFICACOES 500,00 500,00 P 203 DESCONTO ALIMENTACAO 3,00 3,00 D
149 PERICULOSIDADE 30,00 638,66 P 205 DESCONTO SAUDE 1,00 1,00 D
201 AUXILIO ALIMENTACAO 2.464,00 2.464,00 P 998 I.N.S.S. 34,14 879,37 D
204 AUXILIO SAUDE/MES 1.060,00 1.060,00 P 999 IMPOSTO DE RENDA 22,50 174,37 D
Liquido Geral: 12.245,86
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Empresa:
CNPJ: 02.481.605/0001-77
Calculo: Folha Mensal
Competéncia: 12/2022

Situacoes

NUmero de empregados:
Numero de estagiarios:
Trabalhando:

Afastado direitos integrais:
Afastado acidente de trabalho:
Afastado servigo militar:
Saldrio maternidade:
Salario maternidade INSS:
Doenga:

Doenga Profissional:
Licenca sem vencimento:
Demitido:

Transferido:

Férias:

Mandato sindical:
Aposentadoria:

Partic. curso/programa de qualificagdo:

Auséncia justificada:

Outros motivos de afastamento:
Admissoes:

Numero de contribuintes:
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EXTRATO MENSAL

Salario contribuigdo empregados:
Salario contribuigdo contribuintes:

Excedente:

Base total:

Segurados:

Empresa:

RAT:

Contribuintes:

Terceiros:

Total INSS:

Base INSS Receita Bruta:
(-) Compensagao DCOMP:
(-) Salario Familia:

(-) Salario Maternidade:
(-) Retengoes:

Valores pagos a Cooperativas:

Total:

9.866,89
0,00
0,00

9.866,89

879,37
1.973,37
98,66
0,00
0,00

2.951,40
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2.951,40

Pagina: 2/2
Emissdo: 27/12/2022

Horas: 17:36:38

Base IRRF Mensal: 8.608,34
Valor IRRF Mensal: 174,37
Base IRRF Férias: 0,00
Valor IRRF Férias: 0,00
Base IRRF Partic. Lucros: 0,00
Valor IRRF Partic. Lucros: 0,00
Base IRRF Exterior: 0,00
Valor IRRF Exterior: 0,00
Base IRRF 130 Salario: 0,00
Valor IRRF 13° Salario: 0,00
Valor Total do IRRF: 174,37
IRRF Aluguéis: 0,00
IRRF contribuintes: 0,00
Base do FGTS: 9.866,89
Valor do FGTS: 789,34
Base do FGTS Aprendiz: 0,00
Valor do FGTS Aprendiz: 0,00
Base FGTS - GRRF: 0,00
FGTS - GRRF: 0,00
Base FGTS mes ant. - GRRF: 0,00
FGTS mes ant. - GRRF: 0,00
Base PIS: 9.866,89
Valor PIS: 98,68
Base ISS: 0,00
Valor ISS: 0,00
Liquido Geral: 12.245,86
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